ORDIN DE PLATĂ Nr. 13341 DATA EMITERII 09 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 6622.23 LEI Sase mii sase sute douazeci si doi lei  23 bani

PLĂTITOR AMTA-TIS  SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD07FT222460700000260498

1002600050521

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD53VI000002224708416MDLIS AIC

CODUL FISCAL 1002600007189

PRESTATORUL BENEFICIAR